МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

                  30.09.2019                                                           № 603/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2019 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аверьянов Павел Станиславович 134

2. Ганина Анастасия Дмитриевна 169

3. Горячев Иван Олегович 122

4. Грубинка Владимир Дмитриевич 194

5. Зиннатшина Диана Руслановна 137

6. Калинин Евгений Игоревич 197

7. Калькаева Елизавета Михайловна 197

8. Короткова Анастасия Дмитриевна 152

9. Кузнецов Александр Викторович 147

10. Кузнецова Елена Александровна 144

11. Левин Алексей Сергеевич 161

12. Меньшова Оксана Эдуардовна 135

13. Овчинников Евгений Александрович 155

14. Солдатова Алевтина Алексеевна 173

15. Сташук Дарья Дмитриевна 139

16. Султанов Ильяс Русланович 126

17. Сурков Евгений Анатольевич 147

18. Яллякова Анна Константиновна 155

 Всего по направлению: 18

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Булатов Рамиль Фаритович 119

2. Денисова Анна Васильевна 148

3. Козинцев Андрей Иванович 130

4. Парвадова Ольга Юрьевна 175

5. Тимошин Кирилл Сергеевич 167

6. Умярова Румия Раисовна 134

7. Царапкина Ксения Васильевна 166

8. Цыганкова Анна Вячеславовна 138

9. Шишкин Павел Александрович 130

10. Янгазин Рустям Юсефович 131

 Всего по направлению: 10

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антонян Сюзанна Бахшиевна 175

2. Асташкин Сергей Алексеевич 163

3. Балабанова Елизавета Андреевна 139

4. Безрукова Мария Сергеевна 158

5. Васильев Артем Олегович 167

6. Вахидов Раиль Наилевич 153

7. Голубков Валерий Николаевич 148

8. Давыдова Карина Владиславовна 186

9. Евсеева Вероника Александровна 179

10. Жукова Олеся Романовна 187

11. Загрудинов Рамиль Равильевич 148

12. Ильичев Александр Юрьевич 151

13. Иняхина Надежда Павловна 170

14. Камышенцева Карина Александровна 168

15. Кафтаева Альбина Фяритовна 150

16. Клюева Анастасия Евгеньевна 142

17. Комяков Алексей Игоревич 132

18. Кондрашин Илья Александрович 145

19. Кондрашов Максим Михайлович 128

20. Косова Евгения Валентиновна 151

21. Котляков Дмитрий Александрович 131

22. Крейтор Ксения Денисовна 144

23. Кузнецова Екатерина Алексеевна 193

24. Моисеев Дмитрий Олегович 146

25. Моксяков Артём Иванович 165

26. Морщавка Владислав Валерьевич 156

27. Морщавка Кристина Николаевна 132

28. Нелипа Данил Александрович 173

29. Никитков Владислав Николаевич 145

30. Овечкина Дарья Вадимовна 145

31. Пестова Кристина Юрьевна 139

32. Позднякова Анастасия Александровна 135

33. Пономарёва Эльмира Шамилевна 126

34. Пузырников Максим Павлович 139

35. Родиков Андрей Игоревич 149

36. Романов Роман Михайлович 138

37. Тартынский Максим Викторович 200

38. Фомин Денис Витальевич 135

39. Цыпляева Алёна Игоревна 153

40. Шалабода Елизавета Владимировна 163

41. Шебалков Сергей Александрович 155

42. Юдина Дарья Михайловна 163

43. Янбекова Сабина Рифатовна 150

44. Яриго Ольга Павловна 151

 Всего по направлению: 44

 Всего по институту: 72

Ректор      А.Д. Гуляков